П Р О Т О К О Л  > * _ / ___
Проведений внеочередного обшего собрания собственников ЗЩрйавЙгЗ! s  м зо с а а за ^ ^ э гж  :c v .  = г-̂ вг'Ж -зоетве
голосования расположенного по адресу: г. Нозокузвеш: 7 Т~
г.Новокузнецк 'УХ-________

Инициатор собрания:

Общая плошадь многоквартирного жилого дома ( с учетом мест общего волъзозгяая: зс**2- зодзад-ов. .'■естнгп.
чердаков лифтов и прХ / /У ^  / 6 кв.м.

Общая площадь жилых и не жилых помещений собственников многоквартирного жатого лома 3 /  г  / . /Р  кз.м.

Общая площадь жилых помещений многоквартирного жилого дома о£.£/  i f . i? кв.м.

Присутствуют собственники помещений обшей площадью в.м
<4у> |

что составляет j7^ _V _%  плошади помещений многоквартирного дома.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:
] Процедурные вопросы- избрание председателя и секретаря собрания, порядке оформления решения собрання
протоколом.
2. Об участии в региональной (муниципальной) адресной программе по капитальному ремонту MKJ.
муниципального образования «город Новокузнецк».
3. О капитальном ремонте внутридомовых инженерных систем электро-. тепло.- водоснабжения. водоотведения. з
том числе с установкой приборов учета потребления ресурсов и узлов управления: ремонте или замене
лифтового оборудования, ремонте лифтовых шахт; ремонте крыши: ремонте подвальных помещений, относящихся
к общему имуществу многоквартирного дома: утепление и ремонте фасада, утверждении объемов работ и их
стоимости согласно сметного расчета.
4. Об утверждении сметы капитального ремонта в рамках региональной (муниципальной ) адресной программы по
капитальному ремонту МКД муниципального образования «город Новокузнецк».
5. О долевом финансировании ремонта внутридомовых инженерных систем электро-. тепло-, водоснабжения,
водоотведения, в том числе с установкой приборов учета потребления ресурсов и узлов управления: ремонте
или замене лифтового оборудования, ремонте лифтовых шахт; ремонте крыши; ремонте подвальных помещений,
относящихся ф/е от стоимости ремонта, я к общему имуществу многоквартирного дома: утепление и ремонте
фасада указанного дома путем внесения от стоимости ремонта.
6. Об обращении в администрацию юрода Новокузнецка с просьбой внести в адресную программу капитального
ремонта МКД по адресу лгу? У Т

/  '
1. Процедурные вопросы: избрание председателя и секретаря общего собрания, порядке оформления
решения собрания протоколом.
Слушали выступление инициатора проведения общего собрания, который предложил следующие кандидатуры и г
избрания их в качестве председателя и секретаря собрания.
Председатель собрания - Ф.И.О.
Секретарь собрания - Ф.И.О.
Предложили подписать протокол председателем и секретарем собрания, а так же всеми участвующими в собзанш;
собственниками помещений указанного дома, путем подписания реестра собственников помещений данного дома
Являющегося неотъемлемой частью настоящего протокола (Приложение!^Г).

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
Председатель -Ф.И.О. _____ _
За f бD % Против О______% Воздержались с) %
Секретарь Ф.И.О._____________________
За fPO  % Против О  % Воздержались О_____%;
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:
Председателем собрания избран -  Ф.И.О.
Секретарем собрания избран -  Ф.И.О.
Подписать протокол всеми участвующими в собрании собственниками помещений указанного дома, путем
подписания реестра собственников помещений данного дома, являющегося неотъемлемой частью настоящего
протокола
(Приложение №1)
2. Об участии в региональной (муниципальной) адресной программе по капитальному ремонту МКД
муниципального образования «город Новокузнецк». Об обращении в администрацию города Новокузнецка с
просьбой внести в адресную программу капитального ремонта.

П о с ту п и л о  п р е д л о ж е н и е  д л я  г о л о с о в ан и я : г ч а с т в о з г т ь  з  г е г а о з г з ь э о ®  ( г з е з й 1 з р с г р э с и е  ~ с  ч з с ж т и ь ё с х -
р е м о н ту  м н о г о к в а р т и р н ы х  л о м о з  м у н и ш ш н л ъ б о г о  о о о а з о з г н г г  < г е т с 2  я а в ж у з Б е з г » .  'JO  .«.о г - ^ е ь д е  ;
а д м и н и с т р а ц и ю  г о р о д а  Н о в о к у зн е ц к а  с  п р о с ь б о й  з в г с т г  з  г з р е с а у »  L ^ e - ip s e e y  r" ' f l y  з г ч о = т - .

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За - SOD % Против & % Воздержались О_____ :т,

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: участвовать з региональной (адресной) прпкмме ••£> 5 2П2 га.*=с*с»г> р«ес=о
многоквартирных домов муниципального образования «город Новокузнеи-С'*.

3. О капитальном ремонте внутридомовых инженерных систем элктро-. тепло-, водоотведения. в том
числе с установкой приборов учета потребления ресурсов н узлов управления: ремонте или замене лифтового
оборудования, ремонте лифтовых шагт: ремонте крыши: ремонте подвальных помещений . относящихся sc
общему имуществу многоквартирного дома; утеплении и ремонте фасада, утверждении объемов работ и ах
стоимости согласно сметного расчета. ,
Слушали который предложил

'î zSh_по адрес^ т
и утвердить объем работ и их стоимость согласно сметного расчета на с\у;му ' .3 ^ __________

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За - -YiPO______% Против О  % Воздержались G __________ °о
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: отремонтировать

И утвердить объел( работ и^их стоимость сойасно сметного расчета, произвести следующие виды работ:
k> e^v7 . « „g , — __;  . _ ________________________ на сумму £ ~ ^ ______ ру б.
_______ _____________________________________________________ на сумму _____________________руб.

на сумм у о\ о.

4.06 утверждении сметы капитального ремонта в рамках региональной ( муниципальной) адресной
программы по капитальному ремонту МКД муниципального образования «город Новокузнецк».
Выступила __________________ __  которая предложила утвердить смету на капитальный ремонт
fU2. î pJi - / г  &r_________________ на сумму 7^rsc't/U  -рублей.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За --iОй % Против /у  % Воздер жались О______ %
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ: утвердить смету на капитальный ремонт____________________________________________
на сумму S '?###<00_____рублей.
5. О долевом финансировании ремонта внутридомовых инженерных систем электро-. тепло-, водоснабжения.
Водоотведения,в том числе с установкой приборов учета потребления ресурсов и узлов управления: ремонте или
замене лифтового оборудования, ремонте лифтовых шахт; ремонте крыши: ремонте подвальных помещений.
Относящихся к общему имуществу ц многоквартирного дома; утеплении и ремонте фасада указанного дома путем
внесения ¥  % от стоимости ремонта.
Слушали,____________________ . ____ который предложил у частвовать в долевом финансировании по тадресу
ул. нр, путем внесения %  от стоимости ремонта

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРГЛОЖЕНИЕ:
За -/О? __% Против___ >г____ % Воздержались £)
ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:  ̂ - участвовать в долевом финансировании ремонта __________

г г е  f - / ? _________________________________ пу те
7% от CTOrir*iOCTij ^СгЫон^а
составляет ^V-.-г руб.
6. Об обращении в администрацию города Новокузнецка с просьбой внести в адресную программу
капитального ремонта МКД по ал г -у з^/7. -Уj  /
ГОЛОСОВАЛИ ЗАДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:
За /0 О  __% Против ____% Воздержались /О______ %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ обратит! >ся в администрацию !^рода Новокузнецка с просьбой внести з адресную
программу капитального ремонта М'-'Д по адресу